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NFRATIE SHITJE
KUOTASH

Sot me date 20/07/2018 (dymije e tetembedhjete) , ne Zyren e Noterise Tirane, para meje noteres
Marsela Elmazaj me adrese ne Tirane BLV “Bajram Curri” u paraqiten personalisht palet:
SHITESI:

1- Elvis Toci , i birii Vasil , lindur me 09.08.1971, ne Tirane dhe banues ne Tirane |,
madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me karten ID me nr.personal:H10809096E
(ne cilesine e ortakut te shogerise).

BLERESI:

1- Aleksandér Konomi , i birii Vasil, lindur me 09.11.1953 ne Tirane dhe banues ne Tirane ,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me karten ID me nr.personal:F31109059]
(ne cilesine e administratorit te shogerise .

- Ortaket e Shogerise “Albanian Constracting” shpk, me seli ne Tirane, Sheshi “Karl
Topia”, Pallati 127, Kati [I-te, person juridik rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar prane
QKB-se, me date 16.01.2008, me Nipt K81316003S, te cilet gezojne ne kete shoqeri
nga 50% te kapitalit te shoqerise sejcili. J

Palet kane rene dakort me vullnet te lire e te plote si me poshte:
Elvis Toci eshte pronar i 50% te aksioneve ne shogerine e sipercituar si dhe ortak ne kete
Shogeri me 7. Aleksander Konomi,i cili eshte ne kete rast dhe Administrator i Shoqerise.
Ne kete moment ai bie dakort ge aksionet ge rezulojne ne pronesi tij, te cilat perfagesojne ne
kete moment 50% te kapitalit te shogerise, t’ia shese ortakut te shoqerise Z. Aleksander
Konomi, perkatesisht ne vleren 20.000 Euro (njezete mije).
Shitesit rezulton te jene likuiduar plotesisht jashte kesaj zyre per kete gellim.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi Elvis Toci, aktualisht ortak i shoqerise
“Albanian Constracting” sh.p.k ,zhvishet nga pronesia e ketyre aksioneve specifikuar sa
siper ndersa pronar i vetem i ketyre aksioneve, behet ortaku tjeter i Shoqerise, Z. Aleksandér
Konomi .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, ortak dhe administrator i vetem i shogerise behet
Z. Aleksandér Konomi _me 100% te kuotave ne pjesemarrjen ne kapitalin e shogerise "
Albanian Contracting ” shpk me nr. NIPT-i K81316003S.

Kjo kontrate u perpilua ne tre kopje me fuqi te barabarte ligjore , dhe duke qene e bazuar
ne ligj vertetohet prej meje noterit.

SHITESI BLERESI
Elvis Toci Administratorriw_l_,,,shoqerise
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" Albanian Contracting ” shpk
NIPT-i K81316003S.Tirané .

Tirang€ mé 20/07/2018

VENDIM
I ASAMBLESE SE SHOQERISE
Vendiminr. § ..
Sot ne daten 20/07/2018 né& seling e shoqérisé€" Albanian Contracting > shpk me nr. NIPT-i
K81316003S .Rruga “Tre Vllezerit Kondi ” Pallati nr. 1 Bodrum ,Tiran& u mbajt mbledhja e
shoqéris€ me rend dite, e njoftuar rregullisht, né praning e ortakeve Elvis Togi ,i birii Vasil,
lindur me 09.08.1971, ne Tirane dhe banues ne Tirane , madhore dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar me karten ID me nr.personal:H10809096E (ne cilesine e ortakut te
shogerise) si dhe ne prani te ortakut dhe admnistratorit te shogerise Aleksandér Konomi , i biri
i Vasil, lindur me 09.11.1953 ne Tirane dhe banues ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar me karten ID me nr.personal:F31109059J (ne cilesine e administratorit te
shogerise per te vendosur si m& poshté vijon:

1. Shitjen e te gjitha kuotave te shogerise " Albanian Contracting  shpk.
2. lendryshme .= . i

- Né lidhje me pikén e paré€ t€ rendit té dités, ortaku Elvis Togi gjykon te arsyeshme shitjen e
kuotave te shogerise ne masen 50.00% te kuotave.

Shitja e kuotave do te behet tek shtetasi Aleksandér Konomi , i biri i Vasil, lindur me
09.11.1953 ne Tirane dhe baniss ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar me karten ID me x_mgelson L8 | 109059J

-Né lidhje me pikén e dj ¢ria shqyrtoi mundésité dhe nevojat né lidhje me heqgjen dore
nga pozicioni i ortakd_% “';Eo@ dhe emérimin e ortakut dhe administratorit t€ vetem t&
shoqgrisé Aleksandeéyg() ORI o/ &

Pér mbarévajtjen e aktivitetit {E€hoqéris¢ dhe zhvillimin e saj u gjykua e pérshtatshme te mos
ndryshoje pozicionin e ortakut dhe admlmstratont té vetem t€ shoqéris€ Aleksandér Konomi.

- Pika te tjera nuk ka.

Ne perfundim t€ mbledhjes dhe duke mos patur pika t& tjera pér t€ diskutuar dhe vendosur,
ortakut dhe administratorit t€ vetem t€ shoqérisé Aleksandér Konomi ,i birii Vasil, lindur me
09.11.1953 ne Tirane dhe banues ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar me karten ID me nr.personal:F31109059J, né mbéshtetje me aktet e themelimit dhe me

legjislacionin tregtar n& fuqi:

VENDOSI
1 -Shitjen e 50.00 (pesdhjete)% te kuotave me vlere 20.000 Euro (njezete mije)
pavarresisht vleres se kuotave ne Qkb , kontributi i tij eshte 20.000 Euro ,zoteron
shogeria tek shtetasi Aleksandér Konomi.

2 Ortaku Elvis Toci heq dore nga pozicioni i tij te shogqerise " Albanian Contracting ”
shpk me nr. NIPT-1 K81316003S, dhe ne kete pozicion emerohet shtetasi Aleksandér
Konomi ,i birii Vasil, lindur me 09.11.1953 ne Tirane dhe banues ne



Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me karten ID me
nr.personal:F31109059J.

3 Ngarkohet perfagesuesi Aleksandér Konomi kryeje te gjitha procedurat per
depozitimin e dokumentacionit te nevojshém né Rregjistrit Tregetar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit, Tirane, per t& béré ndryshimet ¢ nevojshme né Regjistrin
pérkatés.

4 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAK DHE ADMINISTATORET E SHOQERISE
" Albanian Contracting * shpk

Aleksandér Konomi . Elvis Togi
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER Tj@ DHENAT E
SUBJEKTI.T*-‘\‘{HOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

| et :%JENDJA E REGJISTRIMIT
DA 1;9&?} ¢
1. Numri unik i identifikithig-t¢ subjektit
N Q <\9 k813160038

2. Data e Regjistimmt™ 16/01/2008
3. Emri i Subjektit Albanian Contracting
4. Forma ligjore | SHPK -
5. Data e themelimit 14/01/2008
6. Kohézgjatja Nga: 14/01/2008
7. Zyra qendrore  shoqérisé né Shaipéti Tirane Tirane TIRANE Sheshi Karl Topia, Rrethi i Zogut te

Zi, Pallati 127, kati 2

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

21.000.000,00

21.000,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale,
makineri ¢ pjese nderrimi, pajisje dhe makineri elektrike,
clektronike dhe kondicionimi. Ndertim, projektim e
sherbime te ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aleksandér Konomi

Nga: 25/05/2011 | Deri: 25/05/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ElvisTogi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.500.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 10.500,00
12.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét AleksandérKonomi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.500.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjes€ve 10.500,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00




MINISTRI MLT
EKONOMIK, TURIZNMI
TRIEGTISIE DEUE SIP i‘l&'val{llJL

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende 8 tjera té ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Tre
Vllezerit Kondi", Pallat Nr.1, Bodrum

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0692024271

J6' Statuisi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar:

Daté: 18/07/2018

\’Sa

Emri, Mbiemri, Nenshl?l\
(i népunésit té sportelit)




